
UCHWAŁA  Nr 541/LXIX/2022 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 26 października 2022 r .  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust. 1 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku , poz. 559), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§1. 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu w 2023r w formie dotacji 

celowej  

w wysokości do 37594,00zł na dofinansowanie zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa 

użytkowników poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu 

sierpeckiego: wykonanie robót budowlanych oraz dokumentacji projektowej w 

formule zaprojektuj i wybuduj w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 3772W ul. 

Traugutta na odcinku od ul. Konstytucji 3 Maja do ul. Okulickiego na terenie m. Sierpc”. 

§2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gmina Miasto Sierpc a Powiatem 

Sierpeckim. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023r. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Długokęcki 
 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu. 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr 

Łukasz Rzeszotarski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Krzysztof Kacperski, Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Rudowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 października 2022, o godz. 15:24 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-11-10 10:07:03  


